
 

 

 

Uchwała Nr 597/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.)  oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), uchwala co następuje: 

  

§ 1.  Do wykonywania czynności prawnych w imieniu Zarządu Powiatu Wągrowieckiego, polegających 

na emisji obligacji w kwocie 13.750.000 zł, upoważnia się: 

         - Tomasza Kranca – Starostę Wągrowieckiego 

         - Michała Piechockiego – Wicestarostę Wągrowieckiego. 

  

§  2. Dla ważności czynności, o których mowa w § 1, konieczna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                                

 

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 

 

                                                                                                              …………………………………. 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 

                                                                                                                               

                                                                                                                              Wicestarosta 

 

                                                                                                                ……………………………....... 

                                                                                                                           /Michał Piechocki/                                                                          

  

 

                                                                                         Jerzy Springer    ………………………….. 

 

 Andrzej Wieczorek ……………………… 

 

                                                                                   Robert Woźniak      ……………………… 


